INDEX

LOCORUM JURIS CANONICI ET CÆSAREI.

EX DECRETO.

- CAP. *Constituit*, 20, q. 3, lib. 6, c. 5.
CAP. *Decernimus*, dist. 28, lib. 10, c. 10.
CAP. *De Monachis*, 18, q. 2, lib. 2, c. 17.
CAP. *Desponsatam*, 27, q. 2, lib. 9, c. 24.
CAP. *De viduis*, 27, q. 1, lib. 9, c. 4.
CAP. *Legem*, dist. 53, et cap. *Multos*, dist. 54, ib., et c. 16.
CAP. *Monasteriis*, 19, q. 3, ib. et c. 16.
CAP. *Non dicatis*, 19, q. 1, lib. 8, c. 5.
CAP. *Nullus*, dist. 60, l. 9, c. 16.
CAP. *Pueri*, 1, q. 1, lib. 9, c. 17.
CAP. *Quam sit*, 18, q. 2, lib. 10, c. 10.
CAP. *Qui se scit*, 2, q. 6, lib. 1, c. 17.
CAP. *Quod interrogasti*, 27, q. 1, lib. 9, c. 1.
CAP. *Si in qualibet*, 20, q. 2, lib. 5, c. 1 et 2.
CAP. *Si quis*, 17, q. 2, c. 10.
CAP. *Si vir*, dist. 29, lib. 9, c. 3.
CAP. *Statutum*, 18, q. 1, lib. 8, c. 11.
CAP. *Ut lex*, 27, q. 1, lib. 2, c. 14; lib. 9, c. 5 et 21.

EX DECRETALIBUS

- CAP. *Ad nostram*, de Confir. util., lib. 10, c. 10.
CAP. *Ad nostram*, de Regularib., lib. 6, c. 19.
CAP. *Cæterum*, de Donat., lib. 8, c. 15.
CAP. *Commisum*, de Sponsal., lib. 4, c. 4.
CAP. *Conjugatus*, de Convers. conjug., lib. 9, c. 19.
CAP. *Constitutionem*, de Regularib., lib. 6, c. 19.
CAP. *Consulti*, de Regularib., ib.
CAP. *Cum ad manasterium*, de Statu monach., lib. 6, c. 16 et 17; lib. 8, c. 6 et 11.
CAP. *Cum dilectus*, de His quæ vi, lib. 6, c. 6.
CAP. *Episcopus*, de Præbend., lib. 9, c. 16.
CAP. *Ex parte*, 1, de Convers. conjug., lib. 9, c. 4 et 5.
CAP. *Ex parte*, 2, eod., lib. 6, c. 5.
CAP. *Insinuante*, Qui cler. vel vov., lib. 6, c. 12; lib. 8, c. 14.
CAP. *Inter corporalia*, de Transl. Episcop., l. 1, c. 16.
CAP. *Ne nimia*, de Relig. domib., lib. 2, c. 15 et 16; lib. 6, c. 20.
CAP. *Nisi cum pridem*, de Renunt., lib. 1, c. 12 et 16.
CAP. *Per tuas*, de Voto, lib. 1, c. 19 et 20.
CAP. *Porrectam*, de Confirm. util., lib. 10, c. 10.
CAP. *Præterea*, de Convers. conjug., lib. 6, c. 7.
CAP. *Quia in insultis*, de Regularib., lib. 6, c. 5.
CAP. *Quidam*, de Convers. conjug., lib. 6, c. 7.

- CAP. *Quidam*, de Renunt., lib. 1, c. 16.
CAP. *Relatum*, Qui cler. vel vov., lib. 8, c. 12.
CAP. *Rursus*, eod., lib. 2, c. 12.
CAP. *Scripturæ*, de Voto, lib. 6, c. 14.
CAP. *Si quis ante*, de Regularib., lib. 5, c. 1.
CAP. *Statuimus*, eod., lib. 6, c. 19 et 21.
CAP. *Super eo*, eod., lib. 6, c. 19.
CAP. *Veniens*, Qui cler. vel vov., lib. 9, c. 11.
CAP. *Veniens*, de Convers. conjug., lib. 6, c. 5.
CAP. *Vidua*, de Regularib., lib. 6, c. 19.

EX SEXTO DECRETALIUM.

- CAP. *Beneficium*, de Regularib., lib. 5, c. 16; lib. 6, c. 19.
CAP. *Constitutionem*, eod., lib. 6, c. 12; lib. 7, c. 2.
CAP. *Consulti*, eod., lib. 6, c. 19.
CAP. *Indemnitatibus*, de Cler., lib. 9, c. 2.
CAP. *Is qui*, de Regularib., lib. 6, c. 19; lib. 7, c. 1.
CAP. *Non solum*, eod., lib. 5, c. 16; lib. 6, c. 19.
CAP. *Nullus*, de Elect., lib. 6, c. 21.
CAP. *Quod votum*, de Voto, l. 2, c. 6 et 8.
CAP. *Quorundam*, de Elect., lib. 10, c. 10.
CAP. *Religioso*, de Sentent. excom., lib. 5, c. 11.
CAP. *Religiosus*, de Elect., lib. 2, c. 13.
CAP. *Si religiosus*, eod., lib. 10, c. 10.
CAP. *Statuimus*, de Regularib., lib. 5, c. 16.

EX CLEMENTINIS.

- CAP. *Cum concessa*, de Elect., lib. 10, c. 10.
CAP. *Eos qui*, de Regular., lib. 6, c. 19.
CAP. *Si quis*, § 1, de Pœn., lib. 1, c. 15.

EX EXTRAVAGANTIBUS JOANNIS XXII.

- CAP. *Antiquæ*, de Voto, lib. 9, c. 5.

EX DIGESTIS.

- LEX *Cum pater*, 79, § Curatores, de Leg. 2, lib. 1, c. 1.
LEX *Inter omnes*, § Recte, de Furt., lib. 8, c. 11.

EX CODICE.

- LEX *Non dubium*, de Legib., lib. 9, c. 19.
LEX *Nos semper*, 42, de Episc. et cler., lib. 1, c. 15.